LANDUNE INTERNATIONAL LIMITED
藍 頓 國 際 有 限 公 司

（根據香港法例註冊成立及存在之有限責任公司）
﹙股份代號： 245﹚

更改公司秘書

藍頓國際有限公司﹙「本公司」﹚之董事會﹙「董事會」﹚宣
佈吳振泉先生﹙「吳先生」﹚因其個人事務發展已辭任本公
司之公司秘書一職，並由二零零六年十二月二十七日起生
效。

董事會同時宣佈委任陳敏蕙小姐﹙「陳小姐」﹚為本公司之
公司秘書，由二零零六年十二月二十七日起生效。陳小姐
為合資格會計師及特許金融分析師，並為香港會計師公會、
英格蘭及威爾斯特許會計師協會及特許財務分析師協會之
會員。陳小姐持有澳州新南威爾斯大學商科碩士學位。

吳先生確認與董事會並無意見不合，亦無任何有關於其辭
職之事宜需要知會本公司股東注意。

承董事會命
藍頓國際有限公司

主席
倪新光

香港，二零零六年十二月二十一日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事倪新光先生、王
志明先生及吳振泉先生，及獨立非執行董事陳偉森先生、
呂巍先生及鄧志榮先生。

請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。